
UCHWAŁA Nr XLVI/409/2014 

RADY MIEJSKIEJ w Więcborku 
z dnia 30 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Więcborku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 1318,               
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072).  

 

RADA MIEJSKA 

UCHWALA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Więcborku poprzez objęcie przez Gminę Więcbork 48 (słownie: czterdzieści 

ośmiu) nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie złotych: 

jeden tysiąc 00/100) każdy, w zamian za wkład pieniężny w kwocie 48.000,00 zł 

(słownie złotych: czterdzieści osiem tysięcy 00/100) 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

w Więcborku 

 

/-/ Józef Kujawiak 
 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała zakłada wniesienie do Zakładu Gospodarki Komunalnej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Więcborku wkładu pieniężnego na sfinansowanie: 

 Budowy wodociągu na odcinku Klarynowo – Katarzyniec  


